SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Departamento de Gestão de Políticas e Programas de Esporte e Lazer

Rua Pedro de Toledo, 1591, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04039-034
Telefone: (11) 3396-6415

Ata de reunião - Classificação definitiva

Reunidos em 07 de novembro de 2023, a Comissão de Seleção, composta pelos nomeados na Portaria Nº
363/SEME/2023  (091773084), com o intuito de finalizar a fase de classificação do Edital de Chamamento
Público nº 14/SEME/2023, tendo em vista a finalização do prazo recursal.

Diante do exposto por essa Comissão em SEI Ata de Reunião ( 091955152), com base no critérios exigidos
no Edital, segue a Classificação Definitiva:

OSC: Associação Liga Brasileira de MMA – ALBMMA – CNPJ 16.986.956/0001-44 (Lote 01)

Pontuação: 79 pontos

OSC: Federação dos Desportos no Estado de São Paulo – CNPJ 19.785.101/0001-43 (Lote 02)

Pontuação: 113 pontos

OSC: Instituto Educacional, Cultural, de Esportes e Lazer Lino Barros – CNPJ 10.944.095.0001-55 (Lote 02)

Pontuação: Desclassificado

Como Descrito no Item 15.3 do Edital nº 14/SEME/2023, a pós a publicação da lista de classificação

definitiva das OSCs, as classificadas deverão entregar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, no Departamento

de Gestão de Parcerias – DGPAR, da Secretaria de Esportes e Lazer – SEME, localizada na Alameda Iraé,

35, Moema, São Paulo – SP, de segunda a sexta-feira, das 10:00 horas às 17:00 horas, os documentos de

habilitação relacionados no Edital, conforme consta em SEI Edital 14/SEME/2023 SP FIGHT (089903702).

Atenciosamente,

Fernanda de Oliveira
Diretor(a) II
Em 07/11/2023, às 22:30.

Guilherme Barcellos Anhe
Diretor(a) II
Em 07/11/2023, às 22:38.

Ata de Reunião - Classificação definitiva (092987983)         SEI 6019.2023/0003314-0 / pg. 1

Ariana D'Angelo Marques
Diretor(a) I
Em 07/11/2023, às 22:39.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 092987983 e o código CRC 500AB5EC.

Referência: Processo nº 6019.2023/0003314-0 SEI nº 092987983

Ata de Reunião - Classificação definitiva (092987983)         SEI 6019.2023/0003314-0 / pg. 2

	Ata de Reunião - Classificação definitiva (092987983)